rtae facultalis.

Derogatici con-

rrarìorom.

unx.YRir

snffragentur; quodque dictis IVairibus cle-

riris non conventualibus seu prò conven-

tuali!), non deservienlibus, obtentalicentia

huiusmodi, in omnibus et per omnia suc-

cedere debeat, proni hactrnus succedere

consuevit. Et quod ipsi fratres clerici non

conventuales seu prò conventualibus non

deservieiites (licenlia huiusmodi per eos

obtenta)in snis lestamentis, codicillis seu

ullimis voluntatibus, a quibusvis di-qiosi-

tionibusper eos de bonis suis prò tempore

factis et conditis ac faciendis et conden-

dis, quintam partem omnium et singulo-

rumbonorum, iuriumetactionum suarum,

deduclisdebitisel onctibnp, conventuimo-

nastcrii,in quo professionem fecerint; reli-

quas vero partes honorum huiusmodi cjui-

busvispersonis sibi gratis et acceplis, non

tamen filiis seu nepolibus ex danniate

coitu procreati?, neque adulteris sive in-

honestis aut quarum conversalio a iure

sit eis prohibila mulieribus relinquere

possint etvaleant, concedendiet elargicndi

plenamet liberamauctorilatcm, apostolico

tenore praesentium, cum ad hoc praefati

Caroli imperatoris et adminislratoris ex-

pressus accedat assensus, auctorifatem et

facultatem concedimus.

§ 5. Decempntes praefatos priores fra-

• tribus prò conventualibus, tamdeYeleset

Sancii Ma rei huiusmodi, quamsanctilacobi

deSpathaHispalensis et B. Mariae de Tudia

ac de Villar de Donas et Sancii Monii de

Vega ac aliorum conventuum dictae mi-

litiae , sive praesentibus et residentibus

sive absentibus, licentiam huiusmodi con-

cedere nullo modo posse, ci sic per quos-

cumque iudices eie.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus et

ordinationibus apostolicis ac dictae mili-

tiae, iuramento, confìrmatione apostolica

velquavis fìrmitate alia roboratis, statutis,

stabilimentis, usibus et naturis ceterisque

'ontrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petium,

M HOMANTjr Ai. <"> ,S59

anno Incarnationis dominicae millesimo
quingenlesimo trigesimo primo, decimo
orlavo kalendasianuarii,pontifieatusnostri

anno ix.

[)af. die Ili decembris 1531, pontif. anno rx.

XLf.

A>aKitue de beneficiis nel pcnswnibus ec-

clesiaslieis rnuvnr.n valorem xxiv duca-

lonim non e.rceilrntibus , non debentur

revrrendiie Camcrne Apostolicae.

Clemens episcopus servus servornm Dei,

motu proprio, etc.

Cum, si cut nobis innotuit, licet, ratione causa u\m

fructuum beneficiorum ecclesiasticorum, c<»l5tit|«i° l>> s -

valoremannuumvigintiquatuorducatorum

auri, de communi aestimatione, non ex-